
Pomáháme tomu, kdo to potřebuje…

Oblasti 
pomoci
PRÁCE

Pomoc s hledáním zaměstnání
Příslib zaměstnání řidiče po kurzu (již 
dříve u něj byl na brigádě jako závozník) 
Rekvalifikační kurz na řidiče nákladního 
automobilu

BYDLENÍ
Bezúročná půjčka na kauci dvou nájmů 
na ubytovně
Ubytování ve firemní ubytovně
Sbírka použitého vybavení do ubytovny 
mezi farníky

FINANCE
Pomoc s kontaktováním a evidencí na ÚP
Jednání o evidenci na ÚP a rekvalifikaci

VZTAHY
Řešení vztahu k rodičům

Kdo může 
pomáhat

Obec

Sousedé, kamarádi

Odbor sociálních věcí 
a zdravotnictví MěÚ

Úřad práce

Sociální a zdravotní služby

Neziskové organizace, dobrovolníci

Církevní společenství

Místní podnikatelé

Každý z nás

Kdo 
pomáhá

Soused (podnikatel)

Místní farář

Předsedkyně sociální 
komise obce

Úřad práce

 

Toto je reálný 
příběh člověka, 
který se ocitl 
v nepříznivé životní 
situaci a neumí si 
s ní poradit.

Pomáhají mu lidé 
z blízkého okolí, 
zástupci obce 
a sousedé.

Naše pomoc 
může mít různé 
podoby, záleží 
na možnostech 
a ochotě členů 
konkrétní 
komunity.



Centrum pro komunitní práci střední Čechy, 2019
Vydáno v rámci projektu Aktualizace komunitního plánu sociálních služeb města Hořovice 
a spádových obcí na období 2020–2024, financovaného z ESF prostřednictvím OPZ.
Grafický návrh, sazba a tisk: ›o‹ Mowshe

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Kdo Tomášovi na Hořovicku pomůže

ÚŘADY

Odbor sociálních věcí, zdravotnictví 
a školství – Městský úřad Hořovice
Poskytuje sociální poradenství a pomoc 
při řešení nepříznivých životních situací.
AHořovice, 268 01, Palackého nám. 640
T311 545 358, terénní sociální 

pracovnice OSVZaŠ
T311 545 338, sociální kurátor

Úřad práce ČR, kontaktní 
pracoviště Hořovice
AHořovice, 268 01, Pražská 4/7
T950 102 402, 950 102 411, 950 102 414
Epodatelna.be@uradprace.cz
Wwww.portal.mpsv.cz/upcr/

kp/stc/kop/horovice

SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ SLUŽBY

Centrum psychologicko-sociálního 
poradenství Středočeského 
kraje, příspěvková organizace, 
pracoviště Beroun
ABeroun, 266 01, Husovo nám. 64
T311 636 282, 737 342 609
Ecpsp.beroun@seznam.cz
Wwww.poradna-rakovnik.cz
Wwww.poradna-beroun.cz

Člověk v tísni, o.p.s.
ABeroun, 266 01, Pod Kaplankou 483
T774 321 724, 770 128 272, 778 473 013
Ekaterina.hulova@clovekvtisni.cz
Wwww.clovekvtisni.cz

Poradna pro občanství/
Občanská a lidská práva, z.s.
ABeroun, 266 01, V Pražské bráně 71
T774 730 568, 601 310 219
Eivana.carbochova@poradna-prava.cz
Wwww.poradna-prava.cz

REMEDIUM Praha, o.p.s.
ABeroun, 266 01, V Pražské bráně 74
T735 613 901 (pro objednání 

po – čt od 8:30 do 15:30)
T272 743 666 (telefonické dotazy 

po, út od 12:30 do 15:30)
Eobcanskaporadna@remedium.cz
Wwww.remedium.cz
Wwww.obcanskeporadny.cz
Wwww.dluhovylabyrint.cz

SOUSEDÉ, KAMARÁDI

NEZISKOVÉ ORGANIZACE 
A DOBROVOLNÍCI
Kontakty najdete na:
Wwww.pruvodcepomoci-horovice.cz

CÍRKEVNÍ SPOLEČENSTVÍ

Tomáš, 21 let 
absolvent 
bez práce 
a bydlení
Ukončil SOU 
obor kuchař/číšník, 
přišel o práci 
a hledá si novou, rád 
řídí auto. Odstěhoval 
se na ubytovnu kvůli 
alkoholismu otce a 
hádkám rodičů, nemá 
peníze.

http://www.portal.mpsv.cz/upcr/kp/stc/kop/horovice
http://www.portal.mpsv.cz/upcr/kp/stc/kop/horovice
http://www.pruvodcepomoci-horovice.cz

